los prestatarios los impuestos relativos a la constitución del préstamo, en particular, del impuesto de Actos
Jurídicos Documentados, cantidades a devolver que se fija en:

»o Lo abonado en concepto de aranceles notariales: CUATROCIENTOS VEINTE EUROS CON SETENTA Y TRES
CÉNTIMOS (420,75.-€)

»o Lo abonado en concepto de aranceles registrales: DOSCIENTOS QUINCE EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS
(215,09-€).

»o Lo abonado en concepto de Impuesto de Actos Jurídicos Documentados: SETECIENTOS OCHENTA Y UN
EUROS CON TREINTA Y UNO CÉNTIMOS (781,32.-€)

» Los gastos que se causaren para exigir el cumplimiento de lo pactado, en reclamaciones directas o indirectas